
194,832,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1075

資格者番号

業務委託
予定価格

ぎふメディアコスモス総合案内・施設貸出業務委託（令和６年９月～令和９年８月分）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 6月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

国六美粧㈱

177,120,000

179,800,000

185,400,000

70000824

70000825

70000823

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 1日

17,712,000 円



3,850,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1217

資格者番号

業務委託
予定価格

樋門保守点検業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 1日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸徳鉄工

㈲Ｇ・プラン

松村工業㈱

㈱カミノ

㈱篠田製作所

㈱キクテック 岐阜支店

㈱荒井製作所

3,500,000

3,650,000

3,800,000

3,880,000

3,950,000

70001214

70003621

70002662

70003335

70000251

70000246

70002803

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 1日

350,000 円



1,452,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1230

資格者番号

業務委託
予定価格

揚水機低圧電気設備点検業務委託業務名
岐阜市水主町２丁目１９番２ほか５７地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一財)中部電気保安協会 岐阜支店

河春電気㈱

安田電機暖房㈱

㈱ギデンテック

酒井電気工事㈱

長野電気工事㈱

山一電気㈱

1,320,000

1,500,000

1,550,000

1,550,000

1,580,000

1,680,000

1,700,000

70000874

70003872

70000048

70004907

70003966

70003909

70001790

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 1日

132,000 円



1,830,180 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1278

資格者番号

業務委託
予定価格

じゅうろくプラザカラス対策用電気ショック設置及び状況調査業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 3日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

オ－ルコントロ－ルサ－ビス㈱

㈱防除研究所

1,663,800

1,942,000

70000963

70003672

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 3日

166,380 円



810,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1231

資格者番号

業務委託
予定価格

低濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物（特別管理産業廃棄物）の収集運搬及び処分業務委託業務名
岐阜市雄総桜町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱太洋サ－ビス

三光㈱

㈱富山環境整備

近畿環境保全㈱

㈱トオヤマ

環境開発㈱

737,000

869,400

1,182,640

1,288,000

70005598

70005257

70005262

70005893

70004605

70004700

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日

73,700 円



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1234

資格者番号

業務委託
予定価格

ため池景観整備業務委託業務名
岐阜市長良ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱玉井造園

昭和造園土木㈱

㈲村瀬造園

㈱住友造園

㈱立花園

㈱常川グリ－ン

笠原造園

1,700,000

1,780,000

1,800,000

1,800,000

1,880,000

1,900,000

1,960,000

70003975

70003950

70003845

70003891

70003994

70000812

70003961

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日

170,000 円



1,155,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1300

資格者番号

業務委託
予定価格

河川除草業務委託（村山川）業務名
岐阜市石谷１丁目ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 5日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

久世工業㈱

㈲カワダ建設

㈱村山組

㈲カワショウ

宮部建設㈱

㈱笠井土建

山本建設㈱

1,050,000

1,550,000

1,650,000

1,700,000

1,700,000

1,830,000

7,500,000

70003943

70003977

70002235

70000962

70003924

70003921

70003907

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 5日

105,000 円



1,975,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1237

資格者番号

業務委託
予定価格

第五次ぎふ市民健康基本計画策定に係る健康基礎調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名豊

㈱エディケ－ション

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

Ｎｅｘｔ－ｉ㈱ 名古屋支店

㈱ジャパンインタ－ナショナル総合研究所

㈱十六総合研究所

㈱中部タイム・エ－ジェント

1,796,000

2,600,000

3,150,000

4,000,000

70002894

70003888

70002032

70005242

70003342

70004941

70002626

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 8日

179,600 円



495,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1273

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市企業見学会実施業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月 8日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲みろく

日本イベント企画㈱

㈲督クリ－エイション

㈱プラド

㈱中日アド企画 岐阜支社

中部放送宣伝㈱

㈱センコ－社

495,000

880,000

880,000

1,383,879

70005583

70001578

70003551

70002923

70001660

70001764

70002025

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月 8日



6,270,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1243

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜駅前広場特別清掃業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ビル管理システム

中日技研㈱

㈱土佐屋

㈱創美

岐阜ビル管理㈱

ハヤックス㈱

㈱技研サ－ビス

サンエス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

5,700,000

5,720,000

5,730,000

5,775,000

5,810,000

5,890,000

5,900,000

6,050,000

6,100,000

70000829

70001503

70000832

70000833

70000831

70000825

70000824

70000826

70000834

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日

570,000 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1322

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場ボイラー点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月10日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱産建

㈱二葉工業所

ユニオンテック㈱

大東㈱

㈱ダイワテクノ

戸島工業㈱

㈱渡辺工業

800,000

850,000

880,000

900,000

900,000

1,050,000

70002851

70001715

70002959

70000567

70002176

70003010

70000844

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月10日

80,000 円



6,543,504 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1268

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市彦坂川北ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宮部建設㈱

㈲カワダ建設

㈱村山組

山本建設㈱

㈱笠井土建

㈱國井組

久世工業㈱

㈱丸英杉山組

丸福工務店㈱

5,948,640

5,980,000

6,100,000

6,100,000

6,150,000

6,500,000

6,600,000

6,700,000

8,500,000

70003924

70003977

70002235

70003907

70003921

70000741

70003943

70003972

70003917

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

594,864 円



6,259,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1279

資格者番号

業務委託
予定価格

大洞緑団地法面清掃業務委託（除草）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱林工務店

㈱丸英杉山組

篠田工務店

㈱建立

岐阜北建設㈱

玉田建設㈱

㈱大野組

丸成林建設㈱

5,690,000

6,500,000

7,000,000

7,100,000

9,200,000

9,300,000

9,300,000

9,700,000

70003907

70003867

70003972

70003844

70003933

70000739

70003949

70003963

70003965

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

569,000 円



625,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1310

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜記念競輪ポスター及びクオカード製作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

㈱弘報舘 名古屋支社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱タカダ印刷

㈱中広

㈱万国社

625,000

650,000

720,000

792,000

70000084

70001586

70000143

70000076

70000092

70001304

70001899

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日



11,880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1327

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市公共施設等太陽光発電設備導入調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月12日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱建設技術研究所 岐阜事務所

エヌエス環境㈱ 中津川事務所

八千代エンジニヤリング㈱ 岐阜事務所

アジア航測㈱ 岐阜支店

㈱NTTファシリティ－ズ 東海支店

応用地質㈱ 岐阜営業所

大日本ダイヤコンサルタント㈱ 岐阜事務所

㈱エスプ－ルグロ－カル

㈱アイネック

10,800,000

11,600,000

12,700,000

70003346

70002275

70004835

70000930

70001970

70003345

70004476

70005806

70005879

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月12日

1,080,000 円



49,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1114

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市情報システム標準化プロジェクト推進支援業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 7月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

情報システム監査㈱

ＩＴｂｏｏｋ㈱

45,000,000

48,064,000

70003703

70004157

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

4,500,000 円



1,804,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1317

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市日置江地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱カワイ工業

㈱総合メンテ

㈱橋本組

㈱高島衛生

㈱丸利組

道家工業㈱

1,640,000

1,641,000

2,480,000

2,500,000

2,500,000

2,570,000

70000832

70000845

70000894

70001977

70003339

70003936

70003476

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

164,000 円



1,584,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1318

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市日置江ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈲五十工務店

山本建設㈱

㈲カサイ技建

三和道路維持㈱

㈲岐與工業

道家工業㈱

1,440,000

1,445,000

1,490,000

70000833

70000847

70003907

70004967

70000244

70000848

70003476

落札

辞退

無効

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

144,000 円



1,639,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1321

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈱高島衛生

篠田工務店

㈲マルシン森建設

㈲岐與工業

1,490,000

1,491,000

1,500,000

2,480,000

2,500,000

70000847

70000845

70000832

70003339

70003844

70003982

70000848

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月17日

149,000 円



484,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1281

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合財務書類作成業務委託業務名
管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月19日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ビズアップ公共コンサルティング㈱

(税)ＴＡＣＴ高井法博会計事務所

ＬＰＡパ－トナ－㈱

有限責任あずさ監査法人

EY新日本有限責任監査法人

あすの監査法人

440,000

695,000

800,000

70005333

70005101

70005132

70004238

70004280

70005608

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月19日

44,000 円



4,950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1282

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター精密機能検査業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱環境科学研究所 岐阜支店

中外テクノス㈱ 中部支社

㈱日建技術コンサルタント 岐阜営業所

㈱中央設計技術研究所 岐阜事務所

㈱環境測定センタ－

㈱岐阜県環境研究所

㈱建設技術研究所 岐阜事務所

4,500,000

4,700,000

4,800,000

5,200,000

5,300,000

5,500,000

6,000,000

6,500,000

70000863

70003040

70001314

70002916

70004832

70004266

70000865

70003679

70003346

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月19日

450,000 円



10,450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1325

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜記念競輪出走表拡充掲載業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱弘報舘 名古屋支社

㈱ＪＰＦ

㈱中広

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱万国社

㈱三晃社

㈱プラド

㈱読売エ－ジェンシ－東海

㈱ジェイア－ル東海エ－ジェンシ－ 東海地
域営業部

9,500,000
70001586

70000978

70001304

70001660

70001899

70002042

70002923

70005181

70002182

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

棄権

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月19日

950,000 円



3,234,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1274

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜産業会館冷媒回収等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部空調サ－ビス

菱和エアコン㈱ 岐阜営業所

濃尾電機㈱

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

大東㈱

朝日設備工業㈱

2,940,000

3,250,000

3,300,000

3,400,000

3,400,000

3,500,000

70000871

70004542

70000041

70000048

70002959

70000567

70001358

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月22日

294,000 円



19,800.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1296

資格者番号

業務委託
予定価格

市営墓地交通整理業務委託業務名
岐阜市大洞２丁目３２４番地、他１地内業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 6年 7月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室 １箇所１配置１日当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

登龍保安警備㈱

㈱名岐サ－ビス 岐阜支店

㈱岐中販警備部 岐阜営業所

中央警備保障㈱

㈱三和サ－ビス

第一防災㈱

日本ガ－ド㈱

18,000

19,800

20,000

21,600

22,000

22,000

30,400

70000853

70002223

70002394

70001141

70000827

70000852

70000851

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月22日

1,800.00000 円



7,557,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1323

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター管理施設除草・処分業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲東海環境美化

丸福工務店㈱

㈱林工務店

㈲カワダ建設

岐阜北建設㈱

㈱大野組

㈱建立

玉田建設㈱

㈱笠井土建

6,870,000

7,000,000

7,100,000

7,100,000

7,200,000

7,250,000

7,300,000

7,500,000

8,000,000

70003877

70003917

70003867

70003977

70000739

70003963

70003933

70003949

70003921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月22日

687,000 円



143,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1395

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「火の用心！」資料輸送業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ア－ト引越センタ－㈱ 東京法人第二営業部

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱サカイ引越センタ－ 中日本本部

㈱エスラインギフ

岐阜陸運㈱

ジェイア－ル東海物流㈱

ＳＢＳロジコム㈱

130,000

140,000

160,000

70005733

70000989

70005400

70001096

70001488

70005154

70005283

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月22日

13,000 円



182,600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1267

資格者番号

業務委託
予定価格

令和６～９年度岐阜市岐阜中央中学校給食共同調理場給食調理・配送・配膳等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年 7月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

キョウワプロテック㈱ 名古屋事業所

㈱技研ウェルネス

岐阜繊維福祉(同)

166,000,000

191,070,000

218,790,000

70005478

70005671

70001889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月24日

16,600,000 円



547,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1315

資格者番号

業務委託
予定価格

大学案内２０２６デザイン編集作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱タカダ印刷

ヨツハシ㈱

㈱中広

498,000

580,000

650,000

680,000

720,000

780,000

1,170,000

70000079

70000090

70000076

70000084

70000092

70000078

70001304

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月24日

49,800 円



1,958,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1343

資格者番号

業務委託
予定価格

児童手当制度改正案内等作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨトモ

小林クリエイト㈱ 中部支社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

ジェ－ビ－エフ㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

1,780,000

2,172,100

2,200,000

2,336,000

70003094

70000133

70000143

70002689

70000076

70000079

70000126

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月24日

178,000 円



455,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1372

資格者番号

業務委託
予定価格

令和６年度特定健康診査受診勧奨通知の作成及び印字業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱トヨトモ

サンメッセ㈱ 岐阜支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

小林クリエイト㈱ 中部支社

㈱電算システム

414,000

432,000

888,000

1,020,000

1,325,000

70002689

70000076

70003094

70000143

70000126

70000133

70001083

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月24日

41,400 円



968,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1308

資格者番号

業務委託
予定価格

フレイル予防レシピ集動画作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月26日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シ－シ－エヌ㈱

㈱中広

㈱ＡＤベイシス

㈲コレックス

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

㈱中日アド企画 岐阜支社

880,000

1,650,000

1,980,000

2,270,000

5,500,000

70001281

70001304

70005027

70003775

70000082

70000489

70001660

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月26日

88,000 円



544,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1344

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント等自動火災報知設備点検業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地ほか１ヶ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塩通信㈱

技研㈱

山一電気㈱

中日本電設㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱三葉

安田電機暖房㈱

495,000

900,000

950,000

960,000

1,000,000

1,020,000

1,050,000

70000585

70000590

70001790

70000473

70000471

70000587

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月26日

49,500 円



579,150 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1368

資格者番号

業務委託
予定価格

古紙回収用ボックス粉末消火器維持点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三葉

㈱ウスイ消防

技研㈱

㈱セ－コ－電子総業

㈲森嘉防災

㈱富士

エヌアイ通信工業㈱

526,500

565,500

565,500

565,500

585,000

594,000

643,500

70000587

70000584

70000590

70003964

70001815

70000588

70000471

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月26日

52,650 円



55.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1313

資格者番号

業務委託
予定価格

リサイクルセンター排水処理施設産業廃棄物（汚泥）処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 6年 7月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 １ｋｇあたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

タカイ商事㈱

㈱粥川商店

50

52

70001541

70000997

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月29日

5.00000 円



2,178,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1375

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市訪日外国人観光入込客統計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月29日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(特非)ＯＲＧＡＮ

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈱名豊

㈱エディケ－ション

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱十六総合研究所

Ｎｅｘｔ－ｉ㈱ 名古屋支店

1,980,000

2,590,000

70004981

70002032

70002894

70003888

70004312

70004941

70005242

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月29日

198,000 円



506,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1377

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市ＰＲ用航空写真撮影業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月29日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

朝日航洋㈱ 岐阜支店

中日本航空㈱ 岐阜支店

㈱パスコ 岐阜支店

アジア航測㈱ 岐阜支店

㈱テイコク

㈱イビソク

㈱日本インシ－ク 岐阜営業所

460,000

550,000

770,000

1,980,000

2,500,000

3,000,000

70002272

70002061

70000117

70000930

70001192

70003706

70004587

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月29日

46,000 円



22,297,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1301

資格者番号

業務委託
予定価格

統合パソコン等回収及びデータ消去等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

アプロ通信㈱

㈱ホクコウ

㈱日写

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

20,270,000

23,000,000

24,700,000

25,000,000

25,500,000

26,000,000

27,600,000

28,000,000

29,000,000

70000458

70001098

70000019

70001083

70000055

70002174

70000456

70004010

70000462

70000049

70000053

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月31日

2,027,000 円



3,135,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1355

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市斎苑庭園管理業務委託業務名
岐阜市上加納山４７１７番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月31日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

笠原造園

㈱田中造園

㈱住友造園

㈱木の国

㈲村瀬造園

昭和造園土木㈱

㈱玉井造園

2,850,000

2,930,000

2,950,000

3,000,000

3,000,000

3,000,000

3,100,000

70003961

70003981

70003891

70000961

70003845

70003950

70003975

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月31日

285,000 円



1,310,591 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1376

資格者番号

業務委託
予定価格

節目がん検診等再勧奨通知業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月31日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨトモ

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

中部事務機㈱

日新印刷㈱

1,191,447

1,751,355

2,141,100

2,150,000

4,280,000

70003094

70000076

70000079

70000088

70000126

70000019

70000084

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 7月31日

119,144 円



3,355,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1319

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈲五十工務店

㈱創美

㈱丸平工業

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈱高島衛生

㈱ビルカン

道家工業㈱

3,050,000

3,059,000

3,070,000

4,400,000

4,420,000

4,480,000

4,500,000

70000244

70000847

70000833

70000743

70000894

70003936

70003339

70000893

70003476

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 2日

305,000 円



3,206,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1320

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

三和道路維持㈱

㈱ビルカン

篠田工務店

㈱国井秋建設

㈱丸利組

㈲岐與工業

山本建設㈱

2,915,000

2,919,000

2,920,000

2,930,000

4,260,000

4,300,000

4,300,000

70000845

70000832

70000244

70000893

70003844

70003338

70003936

70000848

70003907

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 2日

291,500 円



2,520,650 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1419

資格者番号

業務委託
予定価格

サイクルフェスティバル２０２４開催業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 5日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲みろく

㈱中広

㈱弘報舘 名古屋支社

㈱セレスポ 岐阜支店

㈱ＪＰＦ

㈱プラド

ヒラタ産業㈱

2,291,500

2,960,000

4,225,000

70005583

70001304

70001586

70000926

70000978

70002923

70003784

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 5日

229,150 円



674,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1447

資格者番号

業務委託
予定価格

第二・第三・ケアホーム恵光消防設備修繕業務名
岐阜市西島町４番２４号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

技研㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱三葉

㈱富士

㈱セ－コ－電子総業

アンシンク㈱

613,000

650,000

700,000

750,000

750,000

760,000

1,200,000

70000584

70000590

70000471

70000587

70000588

70003964

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 5日

61,300 円



654,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1381

資格者番号

業務委託
予定価格

ウチエク動画等制作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＡＤベイシス

㈱プラド

シ－シ－エヌ㈱

㈱中広

㈲コレックス

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

㈱中日アド企画 岐阜支社

595,000

655,000

697,500

870,000

900,000

1,200,000

70005027

70002923

70001281

70001304

70003775

70000082

70001660

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 7日

59,500 円



1,705,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1436

資格者番号

業務委託
予定価格

ぼくのわたしのショートショート発表会運営業務委託業務名
岐阜市司町４０番地５業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本イベント企画㈱

㈲コレックス

㈱タップスビトウ

中部放送宣伝㈱

㈱プラド

㈱イ－アンドシ－

㈱Ｎａｃｔｏｎ

1,550,000

1,890,000

70001578

70003775

70001181

70001764

70002923

70003684

70005813

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 7日

155,000 円



3,025,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1437

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場除草・処分業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱笠井土建

（有）丸豊藤吉組

㈱大野組

岐阜北建設㈱

㈲東海環境美化

丸福工務店㈱

㈱吉沢建設工業

2,750,000

2,900,000

2,950,000

3,000,000

3,000,000

3,100,000

70003921

70005409

70003963

70000739

70003877

70003917

70000780

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 9日

275,000 円



1,182,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1438

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院ＭＲＩ室等造影剤自動注入装置点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月 9日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部メディカル

㈱フォ－ム 岐阜支店

井上精機㈱

ホ－プ産業㈱

㈱森商会

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

1,075,000

1,180,000

1,200,000

1,250,000

1,250,000

1,280,000

1,300,000

70002454

70004344

70000335

70000362

70000369

70003126

70000339

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 9日

107,500 円



20,240.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1456

資格者番号

業務委託
予定価格

コンクリート破片等の処理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 6年 8月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室 １ｔあたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸石㈱

タカイ商事㈱

18,400

19,200

70003969

70001541

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月 9日

1,840.00000 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1385

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜駅北口駅前広場演出設備等定期点検業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

高橋電気工業㈱

山一電気㈱

内藤電機㈱

酒井電気工事㈱

㈱ギデンテック

㈱セブンリ－フ

800,000

980,000

1,000,000

1,050,000

1,070,000

1,180,000

70000048

70000463

70001790

70003956

70003966

70004907

70003920

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月19日

80,000 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1445

資格者番号

業務委託
予定価格

環境保全林整備業務委託業務名
岐阜市長良古津地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱木の国

吉村造園土木㈱

㈱田中造園

太田造園

笠原造園

㈲根尾開発 岐阜支店

㈱小林三之助商店

1,200,000

1,330,000

1,350,000

1,370,000

1,400,000

1,430,000

1,450,000

70000961

70000811

70003981

70003997

70003961

70003899

70003450

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月19日

120,000 円



3,498,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1442

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その８）業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ビルカン

㈲岐與工業

㈱丸平工業

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈱高島衛生

三和道路維持㈱

㈱創美

㈱カワイ工業

3,180,000

3,260,000

4,650,000

4,650,000

4,680,000

4,700,000

70000893

70000848

70000743

70000894

70003936

70003339

70000244

70000833

70000845

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月21日

318,000 円



1,474,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1453

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱松英組

㈲岐與工業

篠田工務店

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

1,340,000

1,480,000

1,530,000

2,400,000

70000832

70003952

70000848

70003844

70000244

70000845

70000847

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月21日

134,000 円



1,716,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1454

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱総合メンテ

㈱橋本組

㈱高島衛生

㈱丸利組

㈱土佐屋

㈲五十工務店

1,560,000

2,300,000

2,350,000

2,350,000

2,420,000

70003476

70000894

70001977

70003339

70003936

70000832

70000847

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月21日

156,000 円



1,636,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1455

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

道家工業㈱

㈱国井秋建設

篠田工務店

三和道路維持㈱

㈱創美

㈱カワイ工業

1,488,000

1,510,000

2,400,000

2,480,000

70003907

70003476

70003338

70003844

70000244

70000833

70000845

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月21日

148,800 円



2,470,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1389

資格者番号

業務委託
予定価格

固定資産税（償却資産）申告書等作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月23日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

㈱イセト－ 名古屋支店

㈱ヤマジ 岐阜支店

2,246,000

3,635,000

3,882,000

70001083

70000019

70001098

70000076

70000088

70000128

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月23日

224,600 円



2,474,450 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1433

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院生体情報管理システム保守業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月23日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱フォ－ム 岐阜支店

井上精機㈱

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱ＡＰＥＸ 岐阜営業所

2,249,500

2,249,500

2,300,000

2,300,000

2,350,000

2,400,000

2,400,000

70000339

70004344

70000335

70000344

70000337

70000336

70003428

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月23日

224,950 円



1,954,788 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1434

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院べッドパンウォッシャー点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月23日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

協和医科器械㈱ 岐阜支店

ホ－プ産業㈱

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱森商会

㈱フナト理化

1,777,080

1,850,000

1,920,000

1,980,000

2,180,000

2,200,000

70003249

70000362

70000337

70000336

70000339

70000369

70000368

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月23日

177,708 円



1,188,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1478

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市防災フェア２０２４運営等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月23日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲みろく

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈲督クリ－エイション

㈱セレスポ 岐阜支店

㈱センコ－社

㈲ライティングビ－ム

㈲コレックス

1,080,000

1,424,400

1,650,000

3,960,000

70005583

70001660

70003551

70000926

70002025

70002997

70003775

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月23日

108,000 円



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1397

資格者番号

業務委託
予定価格

子ども・若者総合支援センター等アスベスト使用状況調査業務委託業務名
岐阜市明徳町１１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月28日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌエス環境㈱ 中津川事務所

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

㈱岐阜県環境研究所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱富士清空工業所

(一財)東海技術センタ－

780,000

980,000

980,000

1,050,000

1,300,000

1,570,000

70002275

70003029

70003679

70003040

70000866

70000864

70003355

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月28日

78,000 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1435

資格者番号

業務委託
予定価格

主要幹線道路騒音測定調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月28日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコ・ア－ス・エンジニアリング㈱

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱アクト音響振動調査事務所 名古屋営業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

中外テクノス㈱ 中部支社

900,000

1,600,000

1,700,000

1,960,000

2,300,000

70004446

70004312

70003040

70003767

70000863

70000866

70002916

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月28日

90,000 円



2,420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1443

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市消防本部ほか２１カ所消防設備保守点検業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地ほか２１カ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐大防災設備㈲

㈱三葉

小塩通信㈱

㈱富士

アプロ通信㈱

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

2,200,000

2,220,000

2,240,000

2,240,000

2,250,000

2,250,000

2,400,000

70000591

70000587

70000585

70000588

70000456

70001656

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月28日

220,000 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1469

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学作業環境測定業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４ほか１ヶ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月28日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコ・ア－ス・エンジニアリング㈱

㈱環境測定センタ－

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱富士清空工業所

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱環境公害センタ－

700,000

850,000

2,020,000

2,400,000

2,400,000

2,400,000

70004446

70000865

70003040

70000863

70000864

70000866

70003043

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月28日

70,000 円



495,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1476

資格者番号

業務委託
予定価格

リサイクルセンタートラックスケール点検整備業務委託業務名
岐阜市木田５丁目６２番２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月30日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

五島産業㈱

鎌長製衡㈱ 名古屋支店

根本工業㈱

近江度量衡㈱

450,000

500,000

594,000

70000387

70002795

70001993

70002571

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日

45,000 円



11,550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1485

資格者番号

業務委託
予定価格

金華橋通り道路空間利活用社会実験設営業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月30日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松英組

㈱市川工務店

山本建設㈱

㈲ウインドソックス ダスキンレントオ－ル
岐阜ステ－ション

山尾興業㈱

㈱Ｎａｃｔｏｎ

岐阜北建設㈱

㈱國井組

㈲督クリ－エイション

10,500,000

12,000,000

12,300,000

12,780,000

12,800,000

13,200,000

13,500,000

14,000,000

70003952

70000736

70003907

70005567

70004942

70005813

70000739

70000741

70003551

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日

1,050,000 円



1,023,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1486

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館デジタルアーカイブシステム構築業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月30日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

早稲田システム開発㈱

㈱ムサシ 名古屋支店

ＮＥＣネクサソリュ－ションズ(株) 中部支
社

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士通Ｊａｐａｎ㈱ 東海公共ビジネス部

㈱インフォファ－ム

大日本印刷㈱ 左内町営業部

930,000

17,380,000

70005903

70000032

70000046

70000055

70000060

70001098

70005597

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日

93,000 円



8,800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1498

資格者番号

業務委託
予定価格

金華橋通り道路空間利活用社会実験調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈱テイコク

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

ランドブレイン㈱ 岐阜事務所

大日コンサルタント㈱

一般社団法人 地域問題研究所

㈱建設技術研究所 岐阜事務所

㈱国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

8,000,000

10,180,000

11,500,000

11,500,000

17,000,000

18,000,000

70002626

70002032

70001192

70004312

70003478

70004375

70002595

70003346

70005318

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 8月30日

800,000 円



428,890 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1489

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市男女共同参画優良事業者紹介コンテンツ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ダイキュ－ 岐阜営業所

㈱ＡＤベイシス

㈱岐阜新聞社

ｎａｎｏ ｗｏｒｋｓ㈱

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱中日アド企画 岐阜支社

389,900

390,000

403,200

694,000

1,244,000

1,390,000

70002922

70005027

70004550

70005581

70000079

70000076

70001660

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

38,990 円



4,558,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1539

資格者番号

業務委託
予定価格

菊人形・菊花展会場設営業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲Ｇ・プラン

谷看板

㈱タップスビトウ

㈱弘報社

㈱小島テント

㈱センコ－社

㈲督クリ－エイション

4,144,500

4,350,000

5,000,000

70003621

70004645

70001181

70000226

70000240

70002025

70003551

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

414,450 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1565

資格者番号

業務委託
予定価格

菊人形・菊花展看板設置業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈲美工社

㈱タップスビトウ

㈲Ｇ・プラン

谷看板

㈱弘報社

㈲サンスイ工房

800,000

870,000

900,000

1,209,330

1,350,000

70002812

70000261

70001181

70003621

70004645

70000226

70001691

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

80,000 円



385,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1571

資格者番号

業務委託
予定価格

「岐阜市ゼロカーボンフェスタ」パネル製作及び設置等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱彩工社

㈱イ－アンドシ－

㈱フレンドシップ

㈲Ｇ・プラン

㈲督クリ－エイション

㈱セレスポ 岐阜支店

㈱弘報社

350,000

450,000

470,000

479,500

870,000

924,500

70000227

70003684

70002020

70003621

70003551

70000926

70000226

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 2日

35,000 円



2,926,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1441

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その７）業務名
岐阜市市橋地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱創美

㈱土佐屋

㈱ビルカン

山本建設㈱

道家工業㈱

㈲岐與工業

篠田工務店

丸成林建設㈱

2,660,000

2,669,000

2,670,000

2,830,000

2,979,000

3,125,000

3,130,000

4,680,000

70000847

70000833

70000832

70000893

70003907

70003476

70000848

70003844

70003965

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 3日

266,000 円



2,013,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1487

資格者番号

業務委託
予定価格

リサイクルセンター圧縮梱包機他作動油交換業務委託業務名
岐阜市木田５丁目６２番２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱塩谷電業舎

根本工業㈱

極東開発工業㈱

㈱篠田製作所

イビデンエンジニアリング㈱

㈱荒井製作所

㈱川島鉄工所

1,830,000

2,327,000

2,500,000

70000532

70001993

70000647

70000251

70001264

70002803

70004462

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 4日

183,000 円



1,097,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1562

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター粗大ごみ処理施設電気設備点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一財)中部電気保安協会 岐阜支店

㈱東光電工社

㈱ミナミエレック

河春電気㈱

㈱三竹電工

㈱セブンリ－フ

高橋電気工業㈱

998,000

1,100,000

1,100,000

1,200,000

1,200,000

1,290,000

70000874

70003955

70005089

70003872

70003951

70003920

70000463

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 4日

99,800 円



434,456 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1452

資格者番号

業務委託
予定価格

情報提供票の作成、印字及び封入封緘業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱慶進社

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱ヤマジ 岐阜支店

394,960

429,000

800,000

858,000

70002689

70000126

70000143

70001638

70000019

70001098

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 6日

39,496 円



484,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1501

資格者番号

業務委託
予定価格

給与支払報告書総括表作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

ジェ－ビ－エフ㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱岐阜文芸社

㈱アイネス 中部支社

440,000

551,000

1,030,000

1,104,000

70000126

70002689

70000143

70001083

70000019

70000088

70001498

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月 6日

44,000 円



823,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1606

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１０か所遊具等定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１０か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

内田工業㈱

㈱コトブキ 名古屋支店

㈱中村製作所

㈱ヤマユウ 関店

中部パ－クシステム㈱

中部カラ－工業㈱

749,000

805,000

814,000

820,000

854,400

880,000

900,000

70000321

70004115

70000728

70003247

70002755

70002947

70004203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月11日

74,900 円



7,363,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1506

資格者番号

業務委託
予定価格

固定資産税・都市計画税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月13日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

㈲三進社印刷所

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

㈱アイネス 中部支社

ジェ－ビ－エフ㈱

6,694,000
70000126

70000076

70000088

70000096

70000143

70001083

70001098

70001498

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月13日

669,400 円



605,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1573

資格者番号

業務委託
予定価格

空き家適正管理リーフレット作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月13日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

ジェ－ビ－エフ㈱

共和印刷㈱

㈱タカダ印刷

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

西濃印刷㈱

㈲三進社印刷所

550,000

600,000

612,500

680,000

700,000

730,000

70000084

70002689

70000090

70000092

70000082

70000079

70000096

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月13日

55,000 円



1,850,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1569

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生センター脱臭ファン点検整備業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４７番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

荏原実業㈱ 中部営業所

㈱篠田製作所

㈱二葉工業所

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

岡田産業㈱

濃尾電機㈱

松村工業㈱

1,682,000

1,980,000

1,990,000

2,000,000

2,000,000

2,100,000

2,150,000

70000556

70000251

70001715

70000445

70000883

70000041

70002662

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月18日

168,200 円



9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1654

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（３）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 6年 9月18日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室 １ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱カワイ工業

長尾商店

㈱出倉商店

8,800

10,000

10,000

70001004

70000845

70001005

70000999

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月18日

880.00000 円



1,100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1620

資格者番号

業務委託
予定価格

患者満足度調査業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月20日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱ニチイ学館

一般社団法人 地域問題研究所

㈱創建 岐阜支店

㈱十六総合研究所

1,000,000

1,800,000

2,200,000

70002626

70002032

70004312

70000984

70002595

70003052

70004941

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月20日

100,000 円



1,028,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1621

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場ポリ塩化ビフェニル廃棄物収集・運搬業務及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月20日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三光㈱

㈱太洋サ－ビス

㈱富山環境整備

935,000

1,570,000

70005257

70005598

70005262

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月20日

93,500 円



1,487,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1631

資格者番号

業務委託
予定価格

ふれあいハウス白山階段昇降サポート業務委託業務名
岐阜市鶴田町３丁目７番地の４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ゼンドーアシストマネジメント 名古屋営
業所

㈱パワ－ズ 代々木営業所

1,352,000

1,642,000

70005875

70005929

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月20日

135,200 円



594,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1665

資格者番号

業務委託
予定価格

梅林児童館ほか８施設建築設備定期点検業務委託業務名
岐阜市田端町１番地１１ほか８地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月20日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

中日技研㈱

岐阜コニックス㈱

ハヤックス㈱

㈱技研サ－ビス

㈱ティ・アシスト

540,000

550,000

550,000

580,000

590,000

600,000

70001879

70000832

70001503

70000828

70000825

70000824

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月20日

54,000 円



2,904,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1629

資格者番号

業務委託
予定価格

じゅうろくプラザ舞台照明設備クロスバー制御部交換修繕業務名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月25日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

長野電気工事㈱

安田電機暖房㈱

山一電気㈱

高橋電気工業㈱

名光電気工事㈱

河春電気㈱

2,640,000

2,850,000

3,100,000

3,300,000

3,750,000

70000456

70003909

70000048

70001790

70000463

70003846

70003872

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月25日

264,000 円



5,060,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1649

資格者番号

業務委託
予定価格

寺田プラント破砕ポンプ等整備業務委託業務名
岐阜市寺田１丁目１１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日立造船㈱ 中部支社

北研工業㈱

㈱篠田製作所

濃尾電機㈱

松村工業㈱

山兼㈱

日野吉工業㈱

岡田産業㈱

朝日設備工業㈱

4,600,000

4,850,000

4,900,000

5,100,000

5,200,000

5,500,000

5,800,000

6,150,000

6,200,000

70001997

70000889

70000251

70000041

70002662

70003131

70003980

70000883

70001358

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月25日

460,000 円



5,794,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1653

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県知事選挙公営ポスター掲示場設置業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月25日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲サンユ－商事

㈱タップスビトウ

㈱丸善グル－プ

㈱タナカサイン

㈲西濃選挙サ－ビス

㈱東洋スタビ

谷看板

㈱イ－アンドシ－

㈲ジ－エヌピ－

5,268,000

5,700,000

5,750,000

5,900,000

6,100,000

6,300,000

38,550,000

70004062

70001181

70001589

70003244

70005223

70004732

70004645

70003684

70004006

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月25日

526,800 円



407,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1668

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県知事選挙における駐車場整理等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月27日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱環境システム社

㈱ダイヤモンド警備

㈱名岐サ－ビス 岐阜支店

㈱岐中販警備部 岐阜営業所

第一防災㈱

㈱大警

中央警備保障㈱

370,000

575,400

599,800

606,050

680,000

706,230

853,500

70003326

70002586

70002223

70002394

70000852

70002816

70001141

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月27日

37,000 円



1,485,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1684

資格者番号

業務委託
予定価格

投票所入場整理券作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月27日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

㈱電算システム

ジェ－ビ－エフ㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱インフォファ－ム

㈱トヨトモ

1,350,000

1,959,000

2,150,000

3,649,250

70000143

70000126

70001083

70002689

70000076

70001098

70003094

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月27日

135,000 円



2,369,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1686

資格者番号

業務委託
予定価格

「第４２回ぎふ市民健康まつり」開催に係る会場設営及び運営等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シ－シ－エヌ㈱

㈱岐阜新聞社

㈱クラフト

㈱弘報社

㈲美工社

㈱センコ－社

㈲Ｇ・プラン

2,154,000

2,192,000

2,800,000

70001281

70004550

70002812

70000226

70000261

70002025

70003621

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月30日

215,400 円



3,968,316 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1690

資格者番号

業務委託
予定価格

女性の就業・活躍促進事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

Ｍａｎ ｔｏ Ｍａｎ Ａｎｉｍｏ㈱

シ－シ－エヌ㈱

ＴＲＵＮＫ㈱

㈱インフォファ－ム

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱岐阜新聞社

ソフトバンク㈱

3,607,560

3,615,000

3,800,000

70004837

70001281

70005924

70001098

70001660

70004550

70005036

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月30日

360,756 円



3,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1697

資格者番号

業務委託
予定価格

働きづらさを抱える若者・学生の就労支援事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一社)サステイナブル・サポ－ト

Ｍａｎ ｔｏ Ｍａｎ Ａｎｉｍｏ㈱

㈱東京リ－ガルマインド 大阪法人事業本部

㈱インフォファ－ム

シ－シ－エヌ㈱

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱岐阜新聞社

2,900,000

2,922,150

3,830,000

70005647

70004837

70002821

70001098

70001281

70001660

70004550

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 9月30日

290,000 円
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